
 

 

UCHWAŁA NR CII/1227/24 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz 497, poz. 1407 i poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, 

poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Wieluń na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 8936



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CII/1227/24 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2024 r. 

 w złotych   

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 142 959 989,70 0,00 0,00 142 959 989,70  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

majątkowe  

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 023 500,00 0,00 6 000 000,00 8 023 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 023 500,00 0,00 6 000 000,00 8 023 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
1 993 000,00 0,00 6 000 000,00 7 993 000,00  

majątkowe razem: 33 459 731,57 0,00 6 000 000,00 39 459 731,57  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

8 869 889,52 0,00 0,00 8 869 889,52  

 
 

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 159,73 0,00 3 250,11 6 409,84  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85395  Pozostała działalność 3 159,73 0,00 3 250,11 6 409,84  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8936



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

3 159,73 0,00 3 250,11 6 409,84  

bieżące razem: 12 569 229,66 0,00 3 250,11 12 572 479,77  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 188 988 950,93 0,00 6 003 250,11 194 992 201,04  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 869 889,52 0,00 0,00 8 869 889,52  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8936



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CII/1227/24 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Zmiany w wydatkach  budżetu Gminy Wieluń na 2024r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 22 331 641,00 7 167 000,00 7 167 000,00 0,00 7 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 164 641,00 15 164 641,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 610 000,00 5 610 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 941 641,00 7 167 000,00 7 167 000,00 0,00 7 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 774 641,00 20 774 641,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 18 505 000,00 3 353 000,00 3 353 000,00 0,00 3 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 152 000,00 15 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 610 000,00 5 610 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 115 000,00 3 353 000,00 3 353 000,00 0,00 3 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 762 000,00 20 762 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 13 844 610,60 12 725 138,40 12 154 938,40 9 463 247,69 2 691 690,71 0,00 570 200,00 0,00 0,00 0,00 1 119 472,20 1 119 472,20 1 119 472,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -264 622,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -264 622,20 -264 622,20 -264 622,20 0,00 0,00 

zwiększenie 264 622,20 264 622,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 622,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 844 610,60 12 989 760,60 12 154 938,40 9 463 247,69 2 691 690,71 0,00 570 200,00 264 622,20 0,00 0,00 854 850,00 854 850,00 854 850,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 478 772,20 359 300,00 241 700,00 113 200,00 128 500,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 1 119 472,20 1 119 472,20 1 119 472,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -264 622,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -264 622,20 -264 622,20 -264 622,20 0,00 0,00 

zwiększenie 264 622,20 264 622,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 622,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 478 772,20 623 922,20 241 700,00 113 200,00 128 500,00 0,00 117 600,00 264 622,20 0,00 0,00 854 850,00 854 850,00 854 850,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 4 045 172,41 1 986 052,41 1 930 552,41 1 120 325,00 810 227,41 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 2 059 120,00 2 059 120,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 135 172,41 1 986 052,41 1 930 552,41 1 120 325,00 810 227,41 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 2 149 120,00 2 149 120,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  
Komendy wojewódzkie 

Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75410  

Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  

Rozliczenia między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 21 156 513,86 15 434 452,86 15 384 452,86 376 170,00 15 008 282,86 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 722 061,00 5 722 061,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 406 513,86 15 434 452,86 15 384 452,86 376 170,00 15 008 282,86 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 972 061,00 5 972 061,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8936



 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 2 121 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 000,00 2 114 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 371 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 364 000,00 2 364 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 193 585 317,02 139 744 624,67 114 869 742,67 66 559 241,64 48 310 501,03 16 977 500,00 4 497 382,00 0,00 0,00 3 400 000,00 53 840 692,35 53 840 692,35 1 119 472,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -264 622,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -264 622,20 -264 622,20 -264 622,20 0,00 0,00 

zwiększenie 6 264 622,20 264 622,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 622,20 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 585 317,02 140 109 246,87 114 869 742,67 66 559 241,64 48 310 501,03 16 977 500,00 4 497 382,00 264 622,20 0,00 3 400 000,00 59 576 070,15 59 576 070,15 854 850,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 911 067,93 1 911 067,93 1 630 989,93 1 318 288,40 312 701,53 0,00 280 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 911 067,93 1 911 067,93 1 530 989,93 1 318 288,40 212 701,53 100 000,00 280 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 743 915,93 743 915,93 467 589,93 360 055,40 107 534,53 0,00 276 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 743 915,93 743 915,93 367 589,93 360 055,40 7 534,53 100 000,00 276 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 159,73 3 159,73 61,96 0,00 61,96 0,00 3 097,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 250,11 3 250,11 63,73 0,00 63,73 0,00 3 186,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 409,84 6 409,84 125,69 0,00 125,69 0,00 6 284,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 159,73 3 159,73 61,96 0,00 61,96 0,00 3 097,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 250,11 3 250,11 63,73 0,00 63,73 0,00 3 186,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 409,84 6 409,84 125,69 0,00 125,69 0,00 6 284,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 569 229,66 12 569 229,66 3 604 030,89 3 049 612,40 554 418,49 0,00 8 965 198,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 250,11 103 250,11 63,73 0,00 63,73 100 000,00 3 186,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 572 479,77 12 572 479,77 3 504 094,62 3 049 612,40 454 482,22 100 000,00 8 968 385,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8936



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CII/1227/24 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń w 2024 r. 

 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600  Transport i łączność 15 164 641,00 5 610 000,00 20 774 641,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 15 152 000,00 5 610 000,00 20 762 000,00 

   Rozbudowa skrzyżowania ulic Kochelskiego i Krakowskiego Przedmieścia z ul.Warszawską i Głowackiego w Wieluniu 0,00 3 010 000,00 3 010 000,00 

 
  

Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego w rejonie ul. Bojarowskiej w m. Dąbrowa i Wieluń gm. Wieluń  - budowa 

ulic: Wschodniej, Lelewela, Barwnej, Chłopickiego, Sowińskiego 
0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 

 750  Administracja publiczna 1 119 472,20 - 264 622,20 854 850,00 

  75095 Pozostała działalność 1 119 472,20 - 264 622,20 854 850,00 

   Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Wieluń 1 119 472,20 - 264 622,20 854 850,00 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 059 120,00 90 000,00 2 149 120,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
  Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu 0,00 50 000,00 50 000,00 

  75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 40 000,00 40 000,00 

 
  Dofinansowanie zakupu skokochronu dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Wieluniu 0,00 40 000,00 40 000,00 

 758  Różne rozliczenia 0,00 50 000,00 50 000,00 

  75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
  

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w Wieluniu - zakup aparatu 

ultrasonograficznego  
0,00 50 000,00 50 000,00 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 722 061,00 250 000,00 5 972 061,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 114 000,00 250 000,00 2 364 000,00 

   Budowa wodociągu ulica Kolejowa w Wieluniu 0,00 250 000,00 250 000,00 

 Razem 53 840 692,35 5 735 377,80 59 576 070,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8936



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr CII/1227/24 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku 

      

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

   

921 92109 Wieluński Dom Kultury 2 855 000,00   

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 710 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 2 255 000,00   

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji  2 230 000,00  

600 60002  Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Łódzkiego na zadanie pn. Budowa linii łączącej linię kolejową nr 131 (Chorzew Siemkowice) 

z linią kolejową nr 181 (Wieluń) 

  12 641,00 

758 75809 
Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w Wieluniu - zakup aparatu ultrasonograficznego  

  50 000,00 

  Razem  6 820 000,00 2 230 000,00 62 641,00 

 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 3 600 000,00   

801 80103 
Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 

180 000,00   

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 220 000,00   

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  175 000,00   

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00   

801 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

97 500,00   

801 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 621 000,00   

851 85153 Przeciwdziałanie narkomanii   35 000,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   615 000,00 

852 85228 Usługi opiekuńcze   750 000,00 

852 85231 Pomoc dla cudzoziemców-dotacja dla szkoły pods. prowadzonej przez stowarzyszenie 100 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8936



900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu-Realizacja Programu "Ciepłe Mieszkanie"   2 250 000,00 

900 90019 
Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środkó z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środ.  

  50 000,00 

921 92120 
Dotacja na wykonanie badań i prac konserwatorskich ambony w kościele p.w. Bożego Ciała w Wieluniu 

  146 000,00 

921 92120 
Dotacja na remont tynków zewnętrznych w budynku pałacu we wsi Ruda koło Wielunia 

  150 000,00 

921 92120 
Dotacja na impregnację – biochronną zabytkowego, drewnianego kościoła p.w. Św. Andrzeja Apostoła w Kadłubie  

  97 936,98 

921 92120 Dotacja na konserwację dwóch pozłacanych rzeźb: św. Bonawentura, św. Bernardyn ze Sieny kościoła popaulińskiego Klasztoru Sióstr 

Bernardynek w Wieluniu 

  146 020,00 

921 92120 
Dotacja na prace budowlano-konserwatorskie przy dachu kościoła zabytkowego w Dąbrowie 

  146 929,44 

921 92120 
Dotacja na remont wnętrza kaplicy kościoła pw. św. Józefa w Wieluniu– wykonanie izolacji pionowej i poziomej, uzupełnienie tynków, 

malowanie ścian i sufitów farbami, wymiana posadzki   

  488 536,63 

921 92120 Dotacja na konserwację ratunkową ołtarza głównego (2 ćw. XVIII w.) z kościoła Zakonu Sióstr Bernardynek p.w. Św. Mikołaja (1380 r.) w 

Wieluniu II etap 

  146 020,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    484 000,00 

  Razem 6 093 500,00 0,00 5 505 443,05 

 O G Ó Ł E M : 12 913 500,00 2 230 000,00 5 568 084,05 

      

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8936


		2024-11-05T13:28:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




